
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Ing. Mlada Augustinová ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Zlínský kraj
adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni
právního jednání
(dále jen „propachtovatel")
- na straně jedné -

a

Agroječmínek s.r.o.
se sídlem: Pastvisko 840, 768 11 Chropyně 
IČ: 47900491
DIČ: CZ47900491
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9112 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Petr Nevařil - jednatel 
(dále jen „pachtýř")
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 12N17/61
(dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního

pachtovného

ČI. I.

Na základě čl. V. smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné 
ve výši 1 017 Kč (slovy: jedentisícsedmnáct korun českých).

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v článku I. tohoto 
dodatku bude zvýšeno z důvodu zvýšení výměry propachtovaných nemovitých věcí na 
částku 4 108 Kč (slovy: čtyřitisícestoosm korun českých).

Ode dne 1.11.2017 se předmět pachtu zvyšuje na základě žádosti pachtýře a 
provedeného šetření propachtovatele o pozemky :

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Chropyně Chropyně KN 1577/14 722 orná půda
Chropyně Chropyně KN 1701/2 3497 orná půda
Chropyně Chropyně KN 1701/6 3548 orná půda
Chropyně Chropyně KN 1701/8 3515 orná půda
Chropyně Chropyně KN 1870/3 281 orná půda
Chropyně Chropyně KN část 1973/2 529 ostatní plocha

Část pozemku p.č. KN 1973/2 v k.ú. Chropyně, která se stává předmětem pachtu dle 
tohoto dodatku, je zakreslená v grafické příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Předmětem pachtu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku.



Čl. III.

K 1.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 3 846 Kč (slovy: 
třitisíceosmsetčtyřicetšest korun českých).

Cl. IV.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

Čl. V.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

Cl. VI.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

Čl. VII.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně, dne: 31.10.2017

Státrfřpozemkový úřad
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Zlínský kraj
propachtovatel

Agroječmínek š?ro. 
Ing. Petr Nevařil 
jednatel 
pachtýř

Za správnost: Iveta Drábková


